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平成 30 年 9 月 26 日 

各  位 

 

セブン銀行 ATM の利用手数料実質無料化サービスのお知らせ 

 

 長野県信用組合（理事長：黒岩清、本店：長野市）は、お客さまの利便性の向上を

図るため、当組合のキャッシュカードで全国のセブン銀行 ATM を利用した際の利用手

数料の無料時間帯を拡大し、24 時間 365 日、実質的に無料といたします。 

 これにより、当組合独自の ATM に加えて、全国のセブン銀行 ATM の利用手数料が、｢い

つでも無料｣となることから、当組合のお客さまにとって、ますます便利でお得な ATM

サービスをご提供させていただきます。 

 概要については、下記によりお知らせいたします。 

 

記 

1. サービス開始日時 

  平成 30 年 10 月 1 日(月) 午前 8 時 

 

2. ご利用手数料の変更点 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※1:変更後の実質無料の時間帯については、お客様より一旦は、108 円の利用手

数料を口座より引き落とししますが、即時、当該口座に 108 円をキャッシ

ュバックすることで、実質無料となります。 

※2：日曜日の午後 10 時から翌月曜日の午前 8 時までは利用停止時間帯となりま

す。 

 

3. 実質無料となる対象取引 

  出金取引及び入金取引 

長野県信用組合 本店 

総合企画部 担当 前沢、営業統括部 担当 佐藤・手塚  

Tel 026-233-5623、026-233-5607 

FAX 026-233-5611、026-233-2251 

E-mail nkenshin@naganokenshin.jp 

平日※2 全国 全国

土曜日 全国 全国

日・祝日
※2

全国 全国

無料 108円 実質無料※1

現行 変更後

0:00 8:45 18:00 24:00 0:00 8:45

108円 実質無料※1

実質無料※1108円 無料 108円 実質無料※1 無料

0:00 24:00

無料 実質無料
※1

24:000:00

18:00

0:00 9:00 14:00

108円

24:00

9:00 14:00 24:00

0:00 24:00

mailto:nkenshin@naganokenshin.jp


けけけけんんんんししししんんんんBBBBAAAANNNNKKKKののののカカカカーーーードドドドごごごご利利利利用用用ででででけんしんBANKのカードご利用で

いつでも
ご利用手数料

●セブン銀行ATMは店舗により営業時間が異なります。●詳しくは、窓口または担当者までお問い合わせください。

円円 ※

長野県信用組合　2018年10月1日現在

※けんしんBANKのカードをセブン銀行ATMでご利用いただく場合、108円（消費税等含む）が必要となる有料の時間帯
　がありますが、即時、お客さまの普通預金口座にキャッシュバックいたします。

ATM

24時間
ご利用OK



預入　引出　定期　振込　振替
お誕生日おめでとうございます。

●詳しくは、窓口または担当者までお問い合わせください。

ご利用の通帳が、ATMで自動的にお繰り越しいただけます。

長野県信用組合　2018年10月1日現在

■早朝・夜間の時間

■お取扱業務

■ご利用いただけるカード

早朝・夜間はけんしんBANKのカードをお持ちのお客さまのみご入室できます。
お持ちのカードを入口のカードリーダーに通し、ご入室ください。

■お引出し金額

■ご入室方法

けんしんBANKのカードに限らせていただきます。
手のひら口座もご利用いただけます。

早朝・夜間は1日のご利用限度額の範囲内で
1口座あたり20万円まで。

お引出し・残高照会・お振替・通帳記入/繰越・暗証番号変更

平　日

土曜日・祝日

日曜日 0：00～9：00／19：00～22：00

0：00～9：00／19：00～24：00

0：00～8：00／21：00～24：00

●毎週日曜日２２：００から翌月曜日８：００（月曜日が祝日の場合は９：００）まで休業させていただきます。

早朝・夜間のご利用内容

上記以外の店舗内ATMご利用時間

店舗外ATMもいつでも無料

日中は通常通りご利用いただけます。

いつでも無料
●毎週日曜日２２：００から翌月曜日８：００（月曜日が祝日の場合は９：００）まで休業させていただきます。

※2. 2018年11月26日から

■「通帳自動繰越」の表示のあるATMでご利用いただけます。
■ご利用いただける通帳／●普通預金通帳 ●総合口座通帳

窓口に行かなくても、ATMで新しい通帳に繰り越せます！

●窓口にてお申し込みください。

本店営業部 若里支店 須坂支店 上田支店

諏訪支店 箕輪支店 伊那支店 飯田支店※2

●日曜日２２：００～月曜日８：００、第１・３金曜日２３：５０～土曜日０：１０（ただし、金曜日が祝日
の場合は木曜日２３：５０～金曜日０：１０）および第１・３金曜日に続く月曜日が祝日または振替
休日の場合は月曜日２３：５０～火曜日０：１０の間はご利用いただけません。●ＡＴＭが設置さ
れていない地域・店舗もございます。●セブン銀行ATMは店舗により営業時間が異なります。

●手のひら口座のICキャッシュカードは入金のみご利用いただけます。

ご入金／お引出し／残高照会

0：00 8：45 24：0018：00

手数料《無料》
0：00 24：0014：009：00

0：00 24：00

平　日

土曜日

日曜・祝日

手数料《無料》

ご利用いただける時間＆ご利用手数料

ご利用いただけるサービス

ご利用いただけるカード

108円
（実質0円）

108円
（実質0円）

108円
（実質0円）※1

※1

※1

※1

※1

108円
（実質0円）

108円（実質0円）

24時間
ご利用OK

ATM
ご利用手数料

8：00～21：00 9：00～19：00
●他金融機関との共同設置ATMでは、けんしんＢＡＮＫのカードをご利用の場合、平日8:45～
18:00はATMお引出し手数料が無料となります。ただし、平日18:00時以降及び土・日・祝日は
108円がかかります。なお、土曜日9:00～14:00はATMにより無料となる場合があります。

土・日・祝日平　日

けんしんBANKのカードをセブン銀行ATMでご利用いた
だく場合、有料の時間帯は108円（消費税等含む）のご利用
手数料が必要となりますが、即時、お客さまの普通預金口
座にキャッシュバックいたします。
ATMのご利用により発生する手数料は、けんしんが負担
するため、お客さまのご負担はありません。

ATMでATMで
お誕生日に
おめでとうの
メッセージ！

けんしんBANKのキャッシュカード・ローンカード・貯蓄
預金カードなど（個人に限ります）

※1.

24時間
営業店舗

ATM

（消費税等含む）
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